
 1 

SZZ - bakalářské studium  – květen 2012  
 

Zkušební komise č. 1  
 
Pondělí, 28. 5. 2012  Učebna č. 418 
 
8.00    Banýr Petr – Z09215   OŽP-P-U  KPV 
       vedoucí BP: Prof. Ing. Jaroslava Vráblíková, CSc. 
       oponent BP: Prof. Ing. Miloslav Šoch, CSc. 
       téma BP: Posouzení procesu obnovy krajiny po těžbě na lomu Bílina 
 
9.00    Čermák Tomáš – Z09136   OŽP-P-U 
       vedoucí BP: Prof. Ing. Jaroslava Vráblíková, CSc.  KPV   
       oponent BP: Prof. Ing. Miloslav Šoch, CSc. 
       téma BP: Analýza krajiny na území Radovesické výsypky 
 
10.00  Bičanová Kateřina – Z10327  OŽP-P-U      KPV 
       vedoucí BP: RNDr. Iva Machová, Ph.D. 
       oponent BP: Ing. Jiří Šefl, Ph.D. 
       téma BP: Studie podmínek a flóry agrárních valů u obce Petrovice v Krušných horách 
 
11.00  Hendrych Michal – Z09182  OŽP-K-U  KPV 
       vedoucí BP: RNDr. Iva Machová, Ph.D. 
       oponent BP: Ing. Jiří Šefl, Ph.D. 
       téma BP: Studie podmínek a flóry agrárních valů u Nakléřova v Krušných horách 
 
13.00  Rákocyová Michaela – Z09158  OŽP-P-U  KPV 
       vedoucí BP: RNDr. Iva Machová, Ph.D. 
       oponent BP: Ing. Jiří Šefl, Ph.D. 
       téma BP: Vyhodnocení stavu agrárních valů u obce Petrovice v Krušných horách 
 
14.00  Zdražilová Karolína – Z09170  OŽP-P-U  KPV 
       vedoucí BP: RNDr. Iva Machová, Ph.D. 
       oponent BP: Ing. Jiří Šefl, Ph.D. 
       téma BP: Vývoj mokřadů v nivě Ploučnice u obce Žizníkov 
 
15.00  Pisingerová Tereza – Z09156  OŽP-P-U  KPV 
       vedoucí BP: Prof. Ing. Jaroslava Vráblíková, CSc. 
       oponent BP: Prof. Ing. Miloslav Šoch, CSc. 
       téma BP: Možnosti rozvoje ekologických forem hospodaření na příkladu vybrané  
       farmy v Českém Středohoří 
 
16.00  Sloup Petr – Z09162   OŽP-P-U  KPV 
       vedoucí BP: Prof. Ing. Jaroslava Vráblíková, CSc. 
       oponent BP: Prof. Ing. Miloslav Šoch, CSc. 
       téma BP: Přechod tradičního ovocnářství na udržitelné formy hospodaření 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

Úterý, 29. 5. 2012 
 
8.00    Sochorová Eva – Z08305  OŽP-K-U  KPV 
       vedoucí BP: Prof. Ing. Jaroslava Vráblíková, CSc. 
       oponent BP: Prof. Ing. Miloslav Šoch, CSc. 
       téma BP: Ekologické zemědělství v Chomutovsko-Ústecké oblasti  
 
9.00    Fejfarová Lucie – Z08093  OŽP-P-U  KPV 
       vedoucí BP: Doc. RNDr. Jana Říhová Ambrožová, Ph.D. 
       oponent BP: Doc. Ing. Lubomír Růžek, CSc. 
       téma BP: Biologické aspekty distribuce a akumulace pitné vody 
 
10.00  Fialová Veronika – Z08094  OŽP-P-U  KPV 
       vedoucí BP: Ing. Richard Pokorný, DiS. 
       oponent BP: Mgr. Michal Holec, Ph.D. 
       téma BP: Evidence ventarol a ledových jam v Českém středohoří 
 
11.00  Jiroudková Ivana – Z09220  OŽP-P-U  KPV 
       vedoucí BP: Ing. Richard Pokorný, DiS. 
       oponent BP: RNDr. Zdeněk Štaffen 
       téma BP: Litologie a chemismus sedimentárních hornin východní části české křídové  
                       pánve 
        
13.00  Laňka Tomáš – Z09265   OŽP-K-M  KPV 
       vedoucí BP: Doc. RNDr. Jana Říhová Ambrožová, Ph.D. 
       oponent BP: Ing. Lenka Zoubková 
       téma BP: Zhodnocení chemického ošetřování chladícího okruhu v teplárně 
 
14.00  Macejíková Lucie – Z07076  OŽP-P-U  KPV 
       vedoucí BP: Doc. RNDr. Jana Říhová Ambrožová, Ph.D. 
       oponent BP: Doc. Ing. Lubomír Růžek, CSc. 
       téma BP: Zásobování obyvatelstva pitnou vodou na Vsetínsku 
 
15.00  Průšová Lucie – Z09244   OŽP-P-M  KPV 
       vedoucí BP: Ing. Petr Dvořák 
       oponent BP: Ing. Iva Roubíková, Ph.D. 
       téma BP: Jezero Most jako příměstská rekreační oblast 
 
16.00  Štěpánková Karolína – Z09016  OŽP-K-M  KPV 
       vedoucí BP: Mgr. Martin Novák 
       oponent BP: Ing. Lenka Hájková 
       téma BP: Analýza časové řady srážek z meteorologické stanice Tušimice za období  
       1968 - 2010 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

Středa, 30. 5. 2012 
 
8.00    Brázdová Silvie – Z09111  OŽP-P-M  KTEV  

  vedoucí BP: Ing. Jindřich Šulc, CSc.  
       oponent BP: Ing. Věra Sedláčková, Ph.D. 
       téma BP: Porovnání energetických bilancí ekodomu a klasického rodinného domu 
 
9.00    Povová Radka – Z09020   OŽP-K-M  KTEV  

  vedoucí BP: Ing. Jindřich Šulc, CSc.  
       oponent BP: Ing. Jiří Balej, CSc. 
       téma BP: Nakládání s odpady ze zdravotnictví 
 
10.00  Eichler Lukáš – Z09139   OŽP-P-U  KTEV  

  vedoucí BP: Ing. Jan Leníček  
       oponent BP: Ing. Andrea Novotná - Rychtecká 
       téma BP: Využití mikroextrakce na tuhou fázi pro stanovení volatilních organických  
                       látek ve vodách 
 
11.00  Červinková Soňa – Z09138  OŽP-P-U  KTEV  

  vedoucí BP: Ing. Josef Trögl, Ph.D.  
       oponent BP: Mgr. Pavla Pirochtová, Ph.D. 
       téma BP: Charakteristika mikroorganizmů degradujících fenol pod vlivem těžkých  
                       kovů 
 
13.00  Plotnárek Lukáš – Z09123  OŽP-P-M  KTEV  

  vedoucí BP: RNDr. Tomáš Matys Grygar, CSc.  
       oponent BP: Ing. Václav Synek, Ph.D. 
       téma BP: Mobilita kovů v nivních sedimentech řeky Jizery 
 
14.00  Šimková Lenka – Z09246  OŽP-P-M  KTEV  

  vedoucí BP: Ing. Věra Sedláčková, Ph.D.  
       oponent BP: Ing. Petr Šašek, Ph.D. 
       téma BP: Ukončení hydraulické dopravy popelovin a následná rekultivace se  
                       zaměřením na nakládání s vodami v lokalitě Tušimice 
 
15.00  Šimonová Kateřina – Z09228  OŽP-P-U  KPV 
       vedoucí BP: Prof. Ing. Emanuel Kula, CSc. 
       oponent BP: Ing. Václav Rybář 
       téma BP: Změna v obsahu manganu u některých lesních dřevin během vegetačního  
       období 
 
16.00  Habásková Eliška – Z09217  OŽP-P-U  KPV 
       vedoucí BP: Prof. Ing. Emanuel Kula, CSc. 
       oponent BP: Ing. Václav Rybář 
       téma BP: Tok manganu v lesním ekosystému - bylinné patro 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

SZZ - bakalářské studium  – květen 2011/2012  
 
Zkušební komise č. 2  
 
Pondělí, 28. 5. 2012  Učebna č. 305 
 
8.00    Čejková Anna – Z09113   OŽP-P-M  KPV 
       vedoucí BP: Ing. Martin Neruda, Ph.D. 
       oponent BP: Mgr. Michal Holec, Ph.D. 
       téma BP: Vliv hydrické rekultivace nádrže Most na složení biocenózy vody 
 
9.00    Ellschlöger Antonín – Z08176  OŽP-K-M  KPV 
       vedoucí BP: Ing. Helena Součková, CSc. 
       oponent BP: Ing. Iva Roubíková, Ph.D. 
       téma BP: Inventarizace zeleně v zoologické zahradě v Ústí nad Labem a návrhy  
       nových sadových úprav 
 
10. 00  Čapková Lucie – Z09004  OŽP-K-M  KPV 
       vedoucí BP: Ing. Petr Dvořák 
       oponent BP: Ing. Helena Součková, CSc. 
       téma BP: Porovnání rozvoje farem konvenčního a ekologického zemědělství  
       soukromých zemědělců 
 
11.00  Mikolášová Eva – Z09297  OŽP-K-U  KPV 
       vedoucí BP: Ing. Helena Součková, CSc. 
       oponent BP: Ing. Iva Roubíková, Ph.D. 
       téma BP: Zhodnocení břehového porostu Kosteleckého potoka 
 
13.00  Hrnčíř Jakub – Z09144   OŽP-P-U  KPV 
       vedoucí BP: Mgr. Michal Holec, Ph.D. 
       oponent BP: Doc. RNDr. Jaromír Hajer, CSc. 
       téma BP: Střevlíkovití brouci (Coleoptera: Carabidae) kamenitých akumulací u  
                       Chvalova (České středohoří) 
 
14.00  Švarcová Martina – Z09230  OŽP-P-U  KPV 
       vedoucí BP: Mgr. Michal Holec, Ph.D. 
       oponent BP: Doc. RNDr. Jaromír Hajer, CSc. 
       téma BP: Mravenci (Hymenoptera: Formicidae) kamenitých akumulací na Solanské  
                       hoře (Českém středohoří) 
 
15.00  Urban Lukáš – Z09167   OŽP-P-U  KPV 
       vedoucí BP: Ing. Martin Neruda, Ph.D. 
       oponent BP: Doc. RNDr. Jana Říhová Ambrožová, Ph.D. 
       téma BP: Sledování rybího plůdku v jezeru Most a souvislosti s vývojem společenstva  
                       zooplanktonu v jezeře 
 
16.00  Zrůstová Tamara – Z09236  OŽP-P-U  KPV 
       vedoucí BP: Ing. Martin Neruda, Ph.D. 
       oponent BP: Ing. Vladimír Vopat 
       téma BP: Sledování revitalizace Černého potoka v Krušných horách 
 
 
 



 5 

Úterý, 29. 5. 2012 
 
8.00    Hanková Barbora – Z08058  OŽP-P-M  KSPV 

  vedoucí BP: MUDr. Josef Kočí  
       oponent BP: MUDr. Eva Rychlíková 
       téma BP: Vliv životního prostředí na výskyt tuberkulózy v Ústeckém kraji  
                       v 2. polovině 20. století 
 
9.00    Pavlas Petr – Z09153   OŽP-P-U  KSPV 

  vedoucí BP: PaedDr. Jan Eichler  
       oponent BP: Mgr. Kateřina Marková, Ph.D. 
       téma BP: Socioekologické aspekty žáků základních škol v České  
 
10.00  Tučková Martina – Z08153  OŽP-P-U  KSPV 

  vedoucí BP: MUDr. Eva Rychlíková  
       oponent BP: RNDr. Jiří Skorkovský 
       téma BP: Problematika stravování a výživy vysokoškolských studentů během  
                      zkouškového období 
 
11.00  Tůmová Štěpánka – Z09232  OŽP-P-U  KSPV 

  vedoucí BP: Doc. Ing. Miroslav Farský, CSc.  
       oponent BP: Ing. Jiří Brabenec 
       téma BP: Těžba hnědého uhlí na Bílinsku 
 
13.00  Škodová Jana – Z07385   OŽP-K-M  KSPV 
       Opakování SZZ z předmětu Technologie ochrany ŽP. 
 
13.30  Vrba Marek Jan – Z08340  OŽP-K-U  KSPV 
       Opakování SZZ z předmětu Technologie ochrany ŽP. 
 
14.00  Plucnarová Lenka – Z07092  OŽP-P-U  KTEV  
       Opakování SZZ z předmětů Ekologie a ochrana ŽP a Technologie ochrany ŽP.. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

Středa, 30. 5. 2012 
 
8.00    Bulínová Lucie – Z09112   OŽP-P-M  KIG 

  vedoucí BP: Ing. Jan Popelka, Ph.D. 
       oponent BP: RNDr. Jana Šimsová, Ph.D. 
       téma BP: Statistická analýza dlouhodobého vývoje znečištění vybraných toků  
                       v Ústeckém kraji 
 
9.00    Gruberová Ivana – Z09114  OŽP-P-M  KIG 

  vedoucí BP: Ing. Jan Popelka, Ph.D. 
       oponent BP: Mgr. Kateřina Marková, Ph.D. 
       téma BP: Průzkum znalostí žáků základních škol z ekologie a ochrany životního  
                       prostředí v okresech Chomutov a Most 
                        
10.00  Knopová Martina – Z09116  OŽP-P-M  KIG 

  vedoucí BP: Ing. Jan Popelka, Ph.D. 
       oponent BP: RNDr. Jana Šimsová, Ph.D. 
       téma BP: Statistická analýza hodinových měření znečištění ovzduší na Žatecku 
 
11.00  Mužíková Irena – Z09017   OŽP-K-M  KIG 

  vedoucí BP: Ing. Jan Popelka, Ph.D. 
       oponent BP: Mgr. Jan Pomahač 
       téma BP: Statistická analýza aktuálního vývoje emisí z velkých zdrojů znečištění ovzduší  
                       v ČR 
 
13.00  Svátová Monika – Z09125  OŽP-P-M  KIG 

  vedoucí BP: Ing. Jan Popelka, Ph.D. 
       oponent BP: Ing. Václav Synek, Ph.D. 
       téma BP: Porovnání vývoje emisí z průmyslových zdrojů znečištění ovzduší v okresech  
                       Ústeckého kraje 
 
14.00  Švormová Yvetta – Z08324  OŽP-K-U  KTEV  

  vedoucí BP: Ing. Milena Rýznarová  
       oponent BP: Ing. Pavel Loužecký 
       téma BP: Sledování koncentrace kyslíku pod ČOV Jiříkov v závislosti na čase 
                       a ročním období 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

SZZ - bakalářské studium  – květen 2011/2012  
 
Zkušební komise č. 3  
 
Pondělí, 28. 5. 2012  Učebna č. 506 
 
8.00    Bůžek Daniel – Z09328   OŽPP-P  KTEV  

  vedoucí BP: Ing. Stanislav Hejda  
       oponent BP: doc. Ing. Kamila Kočí, Ph.D. 
       téma BP: Oxidace modelových polutantů pomocí kovových ftalocyaninů 
                       v poloprovozním reaktoru  
 
9.00    Toman Pavel – Z09498   OŽPP-P  KTEV  

  vedoucí BP: Ing.Věra Kreníková  
       oponent BP: Ing. Jindřich Šulc, CSc. 
       téma BP: Odpadové hospodářství ve zdravotnictví se zaměřením na Krajskou  
                       zdravotní a.s. 
 
10.00  Bláha Pavel – Z09327   OŽPP-P  KTEV 

  vedoucí BP: Ing. Miroslav Richter, Ph.D., EUR ING     
       oponent BP: Ing. Jiří Balej, CSc. 
       téma BP: Nakládání s komunálním odpadem ve městě Rumburk 
 
11.00  Ibermajerová Marcela – Z09522 OŽPP-P  KTEV  

  vedoucí BP: Ing. Miroslav Richter, Ph.D., EUR ING   
       oponent BP: Ing.Věra Kreníková 
       téma BP: Recyklace a zpracování pneumatik 
 
13.00  Koláčná Zuzana – Z09332  OŽPP-P  KTEV  

  vedoucí BP: Ing.Věra Kreníková  
       oponent BP: Ing. Václav Dušek 
       téma BP: Nakládání s odpady ve Dvoře Králové nad Labem 
 
14.00  Kleverová Veronika – Z09331  OŽPP-P  KTEV  

  vedoucí BP: Ing. Miroslav Richter, Ph.D., EUR ING   
       oponent BP: Ing. Jindřich Šulc, CSc. 
       téma BP: Klasifikace a nakládání s odpady ve firmě Lovochemie a.s. Lovosice 
 
15.00  Kriváková Markéta – Z09448  OŽPP-K  KTEV  

  vedoucí BP: Ing. Miroslav Richter, Ph.D., EUR ING   
       oponent BP: Ing. Lubica Hanáková 
       téma BP: Oprava a demontáž desek tištěných spojů 
 
16.00  Smítková Jitka – Z11001   OŽPP-K  KTEV  

  vedoucí BP: Ing.Věra Kreníková  
       oponent BP: Ing. Jindřich Šulc, CSc. 
       téma BP: Nakládání s odpady z průmyslových výrob a technologií ve zbrojařském  
                       průmyslu se zaměřením na společnost Sellier & Bellot a.s. 
 
 
 
 
 



 8 

Úterý, 29. 5. 2012 
 
8.00    Tobiášová Hana – Z09036  OŽPP-K  KSPV 

  vedoucí BP: Mgr. Kateřina Marková, Ph.D.  
       oponent BP: Ing. Jaroslav Zahálka, CSc. 
       téma BP: Lokální Agenda 21 ve městě Litoměřice 
 
9.00   Makonda Maryna – Z11000  OŽPP-K  KSPV 

  vedoucí BP: Egor Sidorov, Ph.D.  
       oponent BP: Ing. Jakub Vosátka, Ph.D. 
       téma BP: Analýza využití řepky olejné jako obnovitelného zdroje energie v podmínkách    
       ČR  
 
10.00  Koňarik Milan – Z09484   OŽPP-P  KSPV 

  vedoucí BP: Ing. Milan Novotný  
       oponent BP: PhDr. Jan Benda 
       téma BP: Zavedení systému řízení kvality a environmentu do vybrané společnosti 
 
11.00  Pikrt Michal – Z09333   OŽPP-P  KSPV 

  vedoucí BP: Ing. Milan Novotný  
       oponent BP: Mgr. Kateřina Marková, Ph.D. 
       téma BP: Systém managementu kvality ve vzdělávání 
 
13.00  Lhotková Lucie – Z09485  OŽPP-P  KTEV  

  vedoucí BP: prof. Ing. František Kepák, DrSc.  
       oponent BP: Ing. Václav Dušek 
       téma BP: Nakládání s odpady ve společnosti AVE odpadové hospodářství s. r. o. 
 
14.00  Boháč Vlastimil – Z09479  OŽPP-P  KPV 
       vedoucí BP: Prof. Ing. Jaroslava Vráblíková, CSc. 
       oponent BP: Prof. Ing. Miloslav Šoch, CSc. 
       téma BP: Ověření metodiky revitalizace krajiny na rekultivovaném území společnosti   
       Czech Coal a.s. 
 
15.00  Žák Lukáš – Z09326   OŽPP-K  KPV 
       vedoucí BP: Doc. RNDr. Miroslava Blažková, Ph.D. 
       oponent BP: RNDr. Přemysl Zelenka, CSc. 
       téma BP: Antropogení vliv na horninové prostředí Šluknovska-Lipová a její okolí a  
       porovnání podobných lokalit na německé straně 
 
16.00  Veselý Martin – Z09499   OŽPP-P  KTEV  

  vedoucí BP: doc. Ing. Pavel Janoš, CSc.  
       oponent BP: Ing. Stanislav Hejda 
       téma BP: Příprava a testování sorbentu na bázi Fe3O4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 9 

Středa, 30. 5. 2012 
 
8.00    Dřevěná Tereza – Z07165  OŽPP-P  KTEV  

  vedoucí BP: Ing. Josef Trögl, Ph.D.  
       oponent BP: doc. RNDr. Miloň Tichý, DrSc. 
       téma BP: Akutní toxicita směsí těžkých kovů pro vodní organismy 
 
9.00    Frnková Jarmila – Z09013  OŽP-K-M  KTEV  

  vedoucí BP: Ing. Věra Kreníková  
       oponent BP: prof. Ing. František Kepák, DrSc. 
       téma BP: Nakládání s komunálním odpadem se zaměřením na skládku Činov   
                               v Karlových Varech 
 
10.00  Filusztková Eva – Z09140  OŽP-P-U  KTEV  

  vedoucí BP: doc. Ing. Pavel Janoš, CSc  
       oponent BP: Ing.Sylvie Kříženecká, Ph.D. 
       téma BP: Testování Fe3O4 jako sorbentu pro odstraňování barviv z vod 
 
11.00  Šťastný Martin – Z09229   OŽP-P-U  KTEV  

  vedoucí BP: doc. Ing. Pavel Janoš, CSc.  
       oponent BP: Ing. Sylvie Kříženecká, Ph.D. 
       téma BP: Chromatografické metody stanovení organofosforečných pesticidů 
 
13.00  Beštová Petra – Z09132   OŽP-P-U  KTEV   

  vedoucí BP: Ing. Miroslav Richter, Ph.D., EUR ING  
       oponent BP: Ing. Pavel Loužecký 
       téma BP: Čistírna odpadních vod - Tušimice 
 
14.00  Hanzlíková Monika – Z09218  OŽP-P-U  KTEV  

  vedoucí BP: Ing. Miroslav Richter, Ph.D., EUR ING  
       oponent BP: prof. Ing. František Kepák, DrSc. 
       téma BP: Čistírny důlních vod 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 10 

SZZ - bakalářské studium  – květen 2011/2012  
 
Zkušební komise č. 4 
 
Pondělí, 28. 5. 2012  Učebna č. 404 
 
8.00    Dragounová Jana – Z09342  VH-P   KPV 
       vedoucí BP: Doc. RNDr. Jana Říhová Ambrožová, Ph.D. 
       oponent BP: Doc. Ing. Lubomír Růžek, CSc. 
       téma BP: Zásobování Kladenska pitnou vodou 
 
9.00    Matějů Veronika – Z09514  VH-P   KPV 
       vedoucí BP: Doc. RNDr. Jana Říhová Ambrožová, Ph.D. 
       oponent BP: Ing. Lenka Zoubková 
       téma BP: Posouzení ekologického stavu VD Chřibská 
 
10.00  Aulická Jaroslava – Z09038  VH-K   KPV 
       vedoucí BP: Doc. RNDr. Miroslava Blažková, Ph.D. 
       oponent BP: RNDr. Marie Čechová 
       téma BP: Historie, současnost a budoucnost lomu Měrunice a její vliv na životní 
       prostředí 
 
11.00  Šťovíček Petr – Z09420   VH-K   KPV 
       vedoucí BP: Doc. RNDr. Miroslava Blažková, Ph.D. 
       oponent BP: RNDr. Marie Čechová 
       téma BP: Těžba kamence na Chomutovsku-historie, současnost a její vliv na životní  
       prostředí 
 
13.00  Vondráček Richard – Z09055  VH-K   KPV 
       vedoucí BP: Ing. Martin Neruda, Ph.D. 
       oponent BP: Mgr. Jan Šrejber 
       téma BP: Vliv katastrofální povodně v srpnu 2010 na řeku, vodní díla a životní  
       prostředí na toku Jeřice 
 
14.00  Semerád Pavel – Z09051   VH-K   KTEV  

  vedoucí BP: doc. Ing. Michal Toman,  CSc. 
       oponent BP: Ing. Pavla Hajdinová 
       téma BP: Návrh malé vodní elektrárny - jez Dolní Beřkovice 
 
15.00  Martínková Ivana – Z09409  VH-K   KTEV  

  vedoucí BP: Ing. Jakub Zavoral, Ph.D.  
       oponent BP: Ing. Martin David 
       téma BP: Rizika při odbahňování rybníků 
 
16.00  Strejček Petr – Z09418   VH-K   KTEV  

  vedoucí BP: Ing. Jakub Zavoral, Ph.D.  
       oponent BP: doc. Ing. Jan Záleský, CSc. 
       téma BP: Měření deformací hráze VD Orlík v závislosti na ročním období 
 
 
 
 
 



 11 

 
Úterý, 29. 5. 2012 
 
8.00    Strolená Hana – Z08505   VH-K   KTEV  

  vedoucí BP: Ing.Věra Kreníková  
       oponent BP: Ing. Pavel Loužecký 
       téma BP: Zhodnocení vodního a odpadového hospodářství nemocnice Chomutov  
                       (systém) 
 
9.00    Smolík Martin – Z08502   VH-K   KTEV  

  vedoucí BP: Ing. Josef Lébr 
       oponent BP: Ing. Pavel Loužecký 
       téma BP: Možnosti energetického využití odpadních vod 
 
10.00  Svoboda Jaroslav – Z08389  VH-K   KTEV  

  vedoucí BP: Ing. Josef Lébr  
       oponent BP: Ing. Pavel Loužecký 
       téma BP: Upravárenské procesy a metody při čištění domovních studní   
 
11.00  Vysoký Zdeněk – Z09056  VH-K   KTEV  

  vedoucí BP: Ing. Jindřich Zídek  
       oponent BP: Ing. Jan Cvrk 
       téma BP: Problematika využití vodní energie na dolním Labi 
 
13.00  Koutník Jaroslav – Z09344  VH-P   KIG 

  vedoucí BP: Ing. Jitka Elznicová, Ph.D. 
       oponent BP: Ing. Tomáš Stuchlík 
       téma BP: Geomorfologické sledování vývoje meandrů na vybraném úseku Černého    
                       potoka v Krušných horách 
 
14.00  Pérez Raúl – Z08132   OŽP-P-U  KIG 

  vedoucí BP: Ing. Jitka Elznicová, Ph.D. 
       oponent BP: Ing. Petr Bauer 
       téma BP: Sledování změn krajinné struktury v katastru Labská stráň pomocí archivních                  
                       leteckých snímků 
 
15.00  Handrychová Barbora – Z09237 OŽP-P-M  KIG 

  vedoucí BP: Ing. Jan Pacina, Ph.D. 
       oponent BP: RNDr. Blanka Malá, Ph.D. 
       téma BP: Vývoj krajiny v okolí zámku Jezeří 
 
16.00  Hofmanová Lucie – Z09238  OŽP-P-M  KIG 

  vedoucí BP: RNDr. Petr Jirásek 
       oponent BP: Milan Bursa, CSc.  
       téma BP: Revitalizace panelových sídlišť z pohledu jeho obyvatel na příkladu Kadaně 
 
 
 
 
 
 
 
 



 12 

Středa, 30. 5. 2012 
 
8.00    Karmazín Pavel – Z09195  OŽP-K-U  KPV 
       vedoucí BP: Ing. Petr Vráblík, Ph.D. 
       oponent BP: RNDr. Jaroslav Koutský, Ph.D. 
       téma BP: Problematika brownfields na Liberecku 
 
9.00    Linková Barbora – Z09119  OŽP-P-M  KPV 
       vedoucí BP: Ing. Iva Roubíková, Ph.D. 
       oponent BP: Ing. Jaroslava Šamsová 
       téma BP: Preventivní hodnocení krajinného rázu v Žateckém regionu 
 
10.00  Mikoláš Miloš – Z09151   OŽP-P-U  KPV 
       vedoucí BP: Doc. Ing. Ladislava Slavík, DrSc. 
       oponent BP: Ing. Petr Beran 
       téma BP: Vodní díla Dalešice-Mohelno a krajina 
 
11.00  Pillerová Vendula – Z09122  OŽP-P-M  KPV 
       vedoucí BP: Ing. Iva Roubíková, Ph.D. 
       oponent BP: RNDr. Margita Abtová 
       téma BP: Inventarizace obecního parku ve Světci 
 
13.00  Planková Dominika – Z08075  OŽP-P-M  KPV 
       vedoucí BP: Ing. Iva Roubíková, Ph.D. 
       oponent BP: Ing. Jiří Šefl, Ph.D. 
       téma BP: Floristický průzkum kopce Šumná a jeho nejbližšího okolí 
 
14.00  Svobodová Lenka – Z09126  OŽP-P-M  KPV 
       vedoucí BP: Ing. Iva Roubíková, Ph.D. 
       oponent BP: RNDr. Margita Abtová 
       téma BP: Fytocenologický průzkum a současný stav managementu PP Černovice a  
       jejího nejbližšího okolí 
 
15.00  Pochtiol Jiří – Z08288   OŽP-K-U  KPV 
       Opakování SZZ z předmětu Technologie ochrany ŽP. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Ústí n. L., 15. 5. 2012                           Zpracoval: Dana Anýžová – vedoucí studijního odd. 


